
 

                Suchy Dąb, 23 marca 2023 r. 

  Gmina Suchy Dąb 

 

ZP.271.07.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2, pod 

nazwą „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Steblewo”  nr postępowania 

ZP.271.07.2023. 
Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych Ogłoszenie - 2023/BZP 

00126781/01 z dnia 2023-03-08 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuję, że w dniu 23 marca 2023 r. o godz. 9:20 odbyło się otwarcie ofert  

w przedmiotowym postępowaniu. 

 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty : 

 

   Nr  Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
 

 

1. 

ROMADO – BRZEZIŃSKI SP. Z O.O. 

Sznurki 115, 83-324 Brodnica Górna 

NIP: 589-201-33-38 

 

1.289.989,00 zł  

 

2. 
Usługi Transportowe Adam Chlechowicz 

ul. Dolna 1 , 83-307 Kiełpino 

NIP : 589-100-13-85 

 

1.394.820,00 zł  

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Marcin Raczkiewicz 


		2023-03-23T11:38:36+0100




